Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 29 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BC77F20436AD02F93464C37C3337EE

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Resumos de contrato

• Aviso de licitação. Pregão Presencial n° 027/2015

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BC77F20436AD02F93464C37C3337EE

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2015

MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

VESTUÁRIO, BANHO, HIGIENE E LIMPEZA PARA KIT BEBÊS.  CONTRATADA(S):

I. P. C. DE ALMEIDA - ME - CNPJ 20.590.307/0001-05, no valor global de R$

4.509,98. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de

dezembro de 2015.

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015

MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS ÀS ATIVIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.  CONTRATADA(S): JOAO

SILVEIRA DE MEIRELES DE MONTE CASTELO - EPP - CNPJ 63.207.716/0001-84,

no valor global de R$ 69.422,67. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da

assinatura, até 31 de dezembro de 2015.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87F6BB99C2B457470445E6A12D8D4E8F

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2015. O município de LAJEDÃO

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Confecção de blocos de

cimento (três furos, 40x10x20cm) destinados às diversas Secretarias. Endereço para retirada

do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plínio Dantas de

Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73)

3299-2114. Abertura da Proposta: 13 de julho de 2015, as 09h00min

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BC77F20436AD02F93464C37C3337EE

		2015-06-29T12:33:58-0300